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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på tørvarelager,
stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum
samt opevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i virksomhedens kølerum ses der i loft,
på vægge og på hylder sort og grøn skimmelligende vækst,
produktionsborde fremstår på undersiden med produktrester
og opbevaringskasser med kerner fremstår med indtørret
produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har gjort
kølerummet rent to gange, men vi må gøre det lidt oftere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og
varmebehandling fra april til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer romkugledej i sorte affaldssække. På emballagen af
affaldssækkene står der, at de ikke er egnet til kontakt til fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi benytter andre fødevaregodkendte sække fremadrettet.
Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


